АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2017 года № 08-116-а

Об отмене постановления № 08-83-а от 20 августа 2012 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Пашозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №08-83-а от 20 августа 2012 года «Об утверждении
 Административного регламента Администрации Пашозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Разместить постановление об отмене административного регламента в сети
 Интернет на официальном сайте Пашозерского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/pashozero/) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 11.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.В.Вихров

[bookmark: _GoBack]